[image: image1.jpg]BAUIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHMIIMIIAJIL
PAVIOH COBETBI

452000, BoroGoi, Keighia ypam, 116
Tea. 4-10-43, dpaxc. 3-20-77

COBET MVYHMUIIMITIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHMI PAMOH
PECITYBJIMKM BAILLIKOPTOCTAH

452000, r. BeaeGein, ya. Kpacnas, 116
Tea. 4-10-43, daxc. 3-20-77

        KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

        «14» августа 2020 й.                           № 721                 «14» августа 2020 г.
О безвозмездной передаче в федеральную  собственность

муниципального имущества

         Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.06.2018 года №171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» основах деятельности акционерного общества «Почта России», и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Передать безвозмездно в установленном порядке в федеральную собственность муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике                (Шевчук А.Н.).
Председатель Совета                                                                                С.А. Лущиц

Приложение

к решению Совета

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 14.08.2020 г. № 721
Перечень
муниципального имущества, передаваемого в федеральную собственность
(по состоянию на 01.01.2020 года)

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Общая площадь (кв.м)
	Балансовая стоимость  (тыс.руб.)
	Остаточная стоимость (тыс.руб.)

	1.
	Нежилые помещения, 1-й этаж
	Республика Башкортостан, Белебеевский район,
р.п. Приютово, ул.50 лет ВЛКСМ, д.5а
	17,6
	20,0
	17,8

	2.
	Нежилые помещения, 1этаж
	Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

р.п. Приютово, ул.Комсомольская, д.13
	39,3
	61,3
	0

Председатель Комитета                                                                                                 Ю.М. Евдокимов